
Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo 

 
uzavřený mezi  

 
STEZA Zlín, spol. s r.o., IČO: 262 70 986, 
sídlem Hradská 888, 760 01 Zlín 
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, sp. zn. C 41176  
 
 
(„STEZA Zlín“) 

ALSPO ZLÍN s.r.o., IČO: 269 54 532, 
DIČ: CZ26954532, 
sídlem Salaš 103, 763 51Zlín 
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, sp. zn. C 47950 
 
(„zhotovitel“)  

 
takto: 

 
Článek 1 

Úvodní ujednání 
 
1. Strany dne 13.2.2025 uzavřely smlouvu o dílo („smlouva“), jejímž předmětem je oprava 

schodiště v areálu tenisových kurtů na Vršavě („dílo“). 
 

2. Strany činí nesporným, že: 
 
2.1. v průběhu provádění díla vznikly vícepráce; 
2.2. mají zájem na tom ujednání smlouvy, resp. její přílohy, nově nahradit, a to v rozsahu 

článku 2 níže; 
 

a proto dodatek uzavírají. 
 

Článek 2 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se účinností dodatku dohodly na tom, že předmět díla: 

 
1.1. rozšiřují o vícepráce; 
 
tak, jak je vše uvedeno v příloze č. 1 dodatku. 

 
2. V návaznosti na odst. 1 se smluvní strany dohodly, že cena díla dle článku 4 odst. 1 smlouvy, 

resp. dle článku 4 odst. 3.1 smlouvy, činí nově částku ve výši 572 680,60,- Kč (bez DPH). 
 



Stránka 2 z 2 

Cena za dílo dle SOD:   496 010,37,- Kč bez DPH 
Dodatek č. 1 - vícepráce:     76 670,23,- Kč bez DPH 
Nová cena ve znění dodatku č.1: 572 680,60,- Kč bez DPH 

 
3. Zbývající ujednání smlouvy zůstávají nedotčena. 
 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv za podmínek zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů 
v dodatku, která bude zveřejněna v registru smluv podle věty první.  

 
2. Dodatek strany vyhotovují ve dvou stejnopisech, z nichž každá obdrží jeden. 
 
3. Strany dohody prohlašují, že jejich vůle je svobodná a na důkaz toho dohodu podepisují. 
 
4. Nedílnou součástí dodatku jsou jeho přílohy: 
 

4.1. soupis víceprací 
4.2. statické posouzení 

 
 
 

Ve Zlíně dne 28.3.2025  Ve Zlíně dne 28.3.2025    

 

 
STEZA Zlín:   
 
 
 
 
 
                             

 
Zhotovitel: 

______________________ ________________________________   
                               , ředitel                                            , jednatel 
  
  
  


